
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Sukcesywna dostawa gazu propan do celów grzewczych dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Błaszkach 
na rok 2026

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W BŁASZKACH

1.3.) Oddział zamawiającego: ZGKiM w Błaszkach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730021959

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: pl. Niepodległości 13 B

1.5.2.) Miejscowość: Błaszki

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-235

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zgkim@blaszki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.zgkim.blaszki.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://e-zamowienia.blaszki.pl/procurements/152/procurement

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Dostarczanie wody i odbiór ścieków, dostarczanie ciepła, administrowanie lokalami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Sukcesywna dostawa gazu propan do celów grzewczych dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Błaszkach 
na rok 2026

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c755fdf0-4615-4134-9d69-12a4eb05fe6e

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00620454

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-12-23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00078985/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Sukcesywna dostawa gazu propan do celów grzewczych dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Błaszkach na rok 2026

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00620454/01 z dnia 2025-12-23

2025-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00552048

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RIZ.271.70.25

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 362500 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa gazu propan do celów grzewczych dla potrzeb Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszkach na rok 2026.Zapotrzebowanie Zamawiającego określa się na:
Gaz propan – PN – C- 96008:1998 - 145 000 litrów
2.Wielkości podane powyżej są wielkościami szacunkowymi. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian
ilościowych w przedstawionym asortymencie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Minimalna
gwarantowana wielkość zamówienia wynosi:
- gaz propan – 80 000 litrów. 
3. Miejsca odbioru gazu: 
- kotłownia ul. Sportowa 2, 98-235 Błaszki – wyposażona w trzyzbiorniki podziemne o pojemności 6400 L każdy. Zbiorniki
stanowią własność Zamawiającego. Planowane zużycie gazu w ciągu roku – 120 000 litrów
- kotłownia Plac Niepodległości 13B, 98-235 Błaszki – wyposażona w jeden zbiornik nadziemny o pojemności 6400 L.
zbiornik stanowi własność Zamawiającego. Planowane zużycie gazu w ciągu roku 25 000 litrów. 
4.Dostawa odbędzie się w dniu roboczym, w godzinach ustalonych z Zamawiającym, po wcześniejszym powiadomieniu,
transportem zapewnionym przez Wykonawcę, na jego koszt i ryzyko do miejsca wskazanego przez
Zamawiającego.Dostawa do punktu odbioru - kotłownia Plac Niepodległości 13Bze względu na utrudniony dojazd może
odbywać się samochodami o pojemności cysterny do 11 ton. Realizacja dostaw nastąpi przez dostawę gazu propan na
podstawie poszczególnych zleceń przekazywanych przez Zamawiającego w ilościach nie mniejszych niż 4000,00 litrów.
5.Dostarczany gaz powinien posiadać parametry techniczne zgodnie z normą PN-C-96008:1998 oraz spełniać wymagania
jakościowe określone w Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wymagań
jakościowych dla gazu skroplonego (LPG) (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 744)
6.Na potwierdzenie jakości przedmiotu zamówienia wraz z dostawą Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie o
spełnieniu wszystkich wymogów oraz parametrów. 
7.Załatwienie wszystkich formalności i kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia leży po stronie
Wykonawcy.
8.Zamawiający informuje, że jest zwolniony z akcyzy za dostarczany gaz.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09122100-1 - Propan

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00620454/01 z dnia 2025-12-23

2025-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 229878,05 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 304146,34 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 304146,34 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Dragongaz Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8940015823

7.3.3) Ulica: Kościelna 10

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 52-314

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-12-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 304146,34 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2026-01-01 do 2026-12-31

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00620454/01 z dnia 2025-12-23

2025-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Sukcesywna dostawa gazu propan do celów grzewczych dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszkach  na rok 2026
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W BŁASZKACH
	1.3.) Oddział zamawiającego: ZGKiM w Błaszkach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730021959
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: pl. Niepodległości 13 B
	1.5.2.) Miejscowość: Błaszki
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-235
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zgkim@blaszki.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.zgkim.blaszki.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c755fdf0-4615-4134-9d69-12a4eb05fe6e
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00620454
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-12-23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00078985/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00552048

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RIZ.271.70.25
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 362500 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09122100-1 - Propan

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 229878,05 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 304146,34 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 304146,34 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Dragongaz Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8940015823
	7.3.3) Ulica: Kościelna 10
	7.3.4) Miejscowość: Wrocław
	7.3.5) Kod pocztowy: 52-314
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-12-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 304146,34 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



